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HERRAN PALVELEMINEN AJASSA

Pyhän Hengen kehotuksesta lähetän teille tämän sähköpostin tänään 5.11.2018. Viitaten eilen 4.11.2018 HERRAN
kehotuksesta lähettämääni esirukouspyyntöön HENGELLISEN HERÄTYKSEN PYYTÄMISEKSI HERRALTA kirkollisiin ja
seurakunnallisiin yhteisöihin totean, että JUMALANPALVELUS ajassa on sitä, että ELÄÄ HERRASSA JEESUKSESSA
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KRISTUKSESSA todeksi joka hetki JUMALAN SANAN meille ilmoittaman TOTUUDEN lähimmäisten keskellä
HENGESSÄ JA TOTUUDESSA Kristuksen Ruumiissa.

Jumalanpalvelus ajassa EI OLE IHMISMIELTÄ KIEHTOVAA, mystistä, salattua ja sielullisia uskonnollisia elämyksiä
kaavamaisesti tarjoavia teatteriesityksen kaltaisia jumalanpalvelusmenoja harmonisesti ihmismielin rakennetuissa
messuamistilaisuuksissa. Hengellisesti tarkastellen messuaminen on sotkuista sielullista hengessään Kuolleiden
ajallista näennäistä tekemistä yksissä tuumin suurella joukolla, josta PYHÄN JA ELÄVÄN ISRAELIN JUMALAN
PALVELUS ON KAUKANA. Pyhän Hengen osoittamana viittaan alla olevaan kielenhuoltoon Hengellisen
YMMÄRRYKSEN LISÄÄNTYMISEKSI HERRAN LAMPAIDEN KESKUUDESSA.

Sana mess tarkoittaa englanninkielellä sotkua (https://translate.google.fi/?hl=fi#en/fi/mess: dirty or untidy state of things or of a
place. tai a situation or state of affairs that is confused or full of difficulties. (substantiivi) tai make untidy or dirty. tai take one's
meals in a particular place or with a particular person, especially in an armed forces' mess. (verbi) esimerkkeinä sanan käytöstä
kuvamaan asiaa tai tekoa).

Sana messy tarkoittaa englanninkielellä sotkuista (https://translate.google.fi/?hl=fi#en/fi/messy: untidy or dirty. ”his messy hair”
tai (of a situation) confused and difficult to deal with. ”a messy divorce” (adjektiivi) esimerkkeinä sanan käytöstä kuvailemaan
asiaa tai tekoa).

Sana mass tarkoittaa englanninkielellä messua, mutta myös massa, ainemäärä, suuri määrä, suuri joukko, kasa, röykkiö,
koota, kokoontua, kasaantua, koota yhteen (https://translate.google.fi/?hl=fi#en/fi/mass: relating to, done by, or affecting large
numbers of people or things. ”the movie has mass appeal” (adjektiivi) tai a coherent, typically large body of matter with no
definite shape. ”a mass of curly hair” tai the majority of. ”the great mass of the population had little interest in the project”
tai the quantity of matter that a body contains, as measured by its acceleration under a given force or by the force exerted on it
by a gravitational field. ”Every object with mass exerts a gravitational force.” tai the Christian Eucharist or Holy Communion,
especially in the Roman Catholic Church. ”we went to Mass” (substantiivi) tai assemble or cause to assemble into a mass or
as one body. ”both countries began massing troops in the region” (verbi) esimerkkeinä sanan käytöstä kuvaamaan asiaa tai
tekoa).

Sana Christmas tarkoittaa englanninkielellä joulua, mutta myös Xmas, Yule, Noel (https://translate.google.fi/?
hl=fi#en/fi/Christmas: the annual Christian festival celebrating Christ's birth, held on December 25 in the Western Church. ”We
asked celebrities in the town about their memories of past Christmases - and asked them how they would be spending the big
day this year.” (substantiivi) esimerkkinä sanan käytöstä kuvailemaan asiaa).

Kuten TIEDÄMME JUMALAN SANAN ILMOITUKSEN PERUSTEELLA APOSTOLISEN ALKUSEURAKUNNAN VAINOJEN
JA HAJOTTAMISEN JÄLKEEN Pedon vallan alaisuuteen perustettu maallinen ja ajallinen uskonnollisen vallankäytön
instrumentti IHMISTEN ALISTAMISEKSI JA VANGITSEMISEKSI Pedon vallan alaisuuteen, ON katolinen
KIRKKOINSTITUUTIO jo alkuvaiheesta alkaen KIELTÄNYT JUMALAN POJAN TOTUUDEN ajassa ja taipunut Pedon
vallan alaisuudessa ANTIKRISTUKSENA esiintyen EKSYTTÄMÄÄN ihmissieluja POIS TOTUUDESTA muun muassa
vääristämällä HERRAN JUHLA-AJAT muuttaen sapatin vieton ja kristillisten juhla-aikojen juutalaisuuden kanssa
yhtenevät viettoajankohdat Saatanallisten epäjumalanpalvelusajankohtien yhteyteen ajassa. Lyhyesti ote JEESUKSEN
SYNTYMÄSTÄ avoimesta tietolähteestä internetistä https://fi.wikipedia.org/wiki/Jeesus:

” Syntymä

Yleisimmin Jeesuksen on arvioitu syntyneen 7 eaa. – 2 eaa. välillä. Jeesuksen syntymän tarkkaa ajankohtaa ei tiedetä, mutta
hänen on arvioitu syntyneen syys–lokakuussa, eikä suinkaan joulukuussa[105]. Matteuksen evankeliumi kertoo
Jeesuksen syntyneen kuningas Herodeksen aikana, jonkin aikaa ennen hänen kuolemaansa. Historioitsija Josephuksen
mukaan Herodes kuoli hieman ennen pääsiäistä vuonna 4 eaa.[106] Uusin vertaisarvioitu tutkimus antaa viitteitä siitä, että
Herodes olisikin kuollut vasta alkuvuodesta 1 eaa.[107] Luukkaan evankeliumi puolestaan sanoo Quiriniuksen olleen Jeesuksen
syntymän aikaan Syyrian käskynhaltijana. Raamatun kreikankielisissa alkuteksteissä Quiriniuksesta käytetään termiä
”heegemoneuoo”, joka voi tarkoittaa maaherran lisäksi myös jotain muuta johtavaa asemaa.[108] Taulukossa 146, joka löytyy
Jack Fineganin kirjasta “Handbook of Biblical Chronology” Quiriniuksen on merkitty olleen Syyrian maaherrana vuosina 3-2 eaa.
[109] Quiriniuksen hallintoajasta Syyriasta löytyy kyllä myös tästä poikkeavaa tietoa.
Jeesuksen syntymäpäivää on juhlittu ainakin 200-luvulta lähtien. Aluksi juhlapäivänä oli 6. tammikuuta. Jeesuksen
syntymän ajoittamiselle jouluun on liitetty liittyy keisari Aurelianuksen vuonna 274 määräämään voittamattomalle
auringolle omistettu Sol Invictus -juhlaan, joka oli 25. joulukuuta. Päivän juhlinta oli hyvin suosittua, ja se osui jo
ennestään vanhan roomalaisen Saturnalia-juhlakauden loppuun. Vuonna 350 paavi Julius I kehotti kristittyjä juhlimaan
Kristuksen syntymää samaan aikaan.”

Paavin KIRKOSTA oppiriitojen vuoksi ERONNEET kirkot ovat Pesseet Jalkansa vain osin jatkaen edelleen MAALLISIA
HALLITSIJOITA MIELISTELLEN Vaellustaan Pedon vallan alaisuudessa Jumalan Kuvikseen luomia ihmisiä ajassa
edelleen Pedon vallan alaisuuteen EKSYTTÄMÄLLÄ ja SIKSI PITÄEN KIINNI VALHEIDEN VARAAN RAKENNETUSTA
KIRKOLLISESTA PERINTEESTÄ JA IHMISMIELIN RAKENNETUSTA JUMALUUSOPISTA, JOKA EI PERUSTU KOKO
JUMALAN SANAN TOTUUTEEN vaan SAA EDELLEEN VALHEOPPINA eri kirkkokunnissa ja seurakunnissa Pedon
vallan alaisuudessa EKSYTTÄÄ ihmisiä POIS TOTUUDESTA vain HYVÄNMAKUISIA JUMALAN SANAN OSATOTUUKSIA
kansoille julistaen JA AJALLISTA Pedon valtakuntaa RAKENTAEN VASTOIN HERRAN OPETUSTA SANASSAAN.

NYT ELÄMME AJASSA, JOSSA ekumenian eksytyksen hengessä NÄMÄ ANTIKRISTILLISET kirkot HAKEVAT
KESKENÄÄN NÄENNÄISTÄ YHTEYTTÄ toinen toisiaan VALHEELLISESSA JUMALUUSOPISSA LÄHENTYEN ja KOKO
kirkollisten ja sielullisten, mutta hengessään Kuolleiden, ihmisten katolista YKSEYTTÄ tavoitellen Paavin johtaman
ANTIKRISTUKSEN RUUMIIN valheeseen perustuvan ANTITOTUUDEN opin hyväksyttämiseksi koko maallistuneen
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kristillisyyden Pedon vallan aliasuudessa vaeltavien edustajien keskuudessa ajan antihengen mukaisesti globaalissa
BAALIA YLISTÄVÄSSÄ ”GLORY TO BAAL -maailmassa”.

YKSI ihmissilmin havaittava MERKKI tästä ON kirkkojen YHTENEVÄT MESSUJEN VIETTOLITURGIAT, ihmiskäsin
valmistettujen jumalankuvien palvonta, Taivaan kuningattaren palvonta pelastajana MESSIAAN RINNALLA, enkelien
palvonta ja ylistäminen, vainajahenkien palvonta PYHIMYKSINÄ rukouselämässä, kaikkien maailman epäjumalien
palvonnan nostaminen USKON VAPAHTAJAAMME RINNALLE PELASTUSTIEKSI JUMALAN KIRKKAUTEEN
IANKAIKKISEEN ELÄMÄÄN siis uskontojen tasapäistäminen PELASTUSTEINÄ vastoin JUMALAN SANAN TOTUUTTA.

Pedon vallan alaisuudessa Vaeltavien kristillisinä itseään tunnustavien kirkkojen muodollinen jumalanpalveluselämä
on lähes poikkeuksetta sielullista ja tarkoin kirkon liturgian sanelemaa epäjumalanpalvontaa mukailevaa Auringon
Pojan palvontaa Auringonpäivänä, jolloin sunnuntaista toiseen ANOTAAN HERRAN ARMAHDUSTA TEKEMÄTTÄ
PARANNUSTA SYNTIELÄMÄSTÄ Pedon vallan alaisuudessa Vaeltaen. SUULLA TUNNUSTETAAN HERRAA, MUTTA
KIRKKOKANSAN SYDÄMET OVAT KAUKANA HERRASTA Pedon vallan alaisuudessa IHMISIÄ MIELISTELLEN ajassa
hengessään Kuolleina Vaeltaessaan.

Suomen evankelis-luterilainenkin kirkko korostaa JUMALAN KOLMIYHTEISYYTTÄ OPISSAAN, jonka varaan Pedon
valta rakentaa Pedon Valtakuntaa maanpäällä ajassa. MISSÄ ON RAAMATUN JUMALA - YKSI HERRA - JOLLA ON
ILMESTYSKIRJAN ILMOITUKSEN MUKAAN JUMALAN SEITSEMÄN HENKEÄ? Kun HERRA ON YKSI ja ihminen ON
LUOTU JUMALAN KUVAKSI, MISSÄ ON KIRKON JULISTUS KOLMIYHTEISESTÄ IHMISESTÄ, JOKA ON JUMALAN
KUVA? KUKA PERÄÄNKUULUTTAA IHMISILTÄ ruumiin- ja sieluntilan LISÄKSI ihmishengen TILAA AJASSA, JOS
kansankirkko EI SITÄ TEE?

SEN TEKEE HERRA ITSE! HÄN RAVISTELEE LUOMAKUNTAA ja PUHUTTELEE ITSE HENKENSÄ VOIMALLA Kuvikseen
luomiaan ihmisiä AJASSA. HERRA RAKENTAA ITSE Kristuksen Ruumiin Vaeltamaan HENGESSÄ JA TOTUUDESSA
Keskellämme.

Myös HERRA meissä JEESUKSEN OPETUSLAPSISSA Julistaa Kauttamme: JUMALAN VALTAKUNTA ON TULLUT teitä
LÄHELLE MEISSÄ! TEHKÄÄ PARANNUS VAELLUKSESSANNE - KÄÄNTYKÄÄ POIS PAHUUDEN JA VALHEEN TEILTÄ
HETI! ÄLKÄÄ ENÄÄ LUOTTAKO MAAILMAN VALHEESEEN! USKOKAA EVANKELIUMI Pedon vallan alaisuudesta
MAANPÄÄLLÄ VAPAHTAJASTA! USKOKAA IHMISEN POIKAAN ja OTTAKAA USKOSSA Vastaan PYHÄ HENKI, jotta
UUDESTISYNNYTTE hengissänne ELÄMÄÄN IANKAIKKISUUSELÄMÄÄ HENGESSÄ JA TOTUUDESSA Kristuksen
Ruumiissa maanpäällä ajassa!

Vielä TÄNÄ PÄIVÄNÄ HERRA KUTSUU Kadonneita Lampaitaan Seuraansa - SEURAKUNTAANSA JUMALAN
VALTAKUNTAAN KESKELLÄMME - SE ON MEISSÄ SISÄISESTI. Jos te Kuulette TÄNÄ PÄIVÄNÄ HERRAN ÄÄNEN
SISIMMÄSSÄNNE AJATUSTEN TAVOIN hengissänne, ÄLKÄÄ ENÄÄ KÄÄNTYKÖ POIS TAKAISIN MAAILMAAN, sillä
HERRA ON PITKÄMIELINEN ja ARMOLLINEN SYNTISIÄ KOHTAAN, mutta PAADUTTAA Tottelemattomuuden lasten
SYDÄMET, jotka eivät Vastaa HÄNEN KUTSUIHINSA ISÄMME TAHTOON ajassa maanpäällä Taipuen. Rauhan lapset
Saavat USKOSSA Vastaanottaa ARMON OSALLISUUDEN HERRASSA JEESUKSESSA KRISTUKSESSA ajassa.

Me PALVELEMME HERRAA JOKA HETKI ajassa - emme vain sunnuntaisin teatraalisissa USKONNOLLISISSA
MESSUISSA, joissa KAIKILLA ON VALMIIT VUOROSANAT ja ESIINTYMISASUT. Messuissa, joissa JUMALAN SANAN
Kehotukset toteutetaan Lihallisesti ja sielullisesti HERRAA paikalla olevan Hengettömän seurakunnan edessä
näennäisesti PALVELLEN ja ihmismieltä - sielua - tyynnytellen. JUMALAN SANA - TOTUUS - YMMÄRRETÄÄN VAIN
UUDESTISYNTYNEISSÄ hengissä HERRASSAMME.

Me Murramme lähimmäisillemme ELÄMÄN LEIPÄÄ - JUMALAN SANAA LÄHELLÄ OLEVILLE JULISTAEN - ja Juomme
VIININ - Vastaanotamme Rukouksessa PYHÄN HENGEN TÄYTEYDEN JA SIUNAUKSEN - Keskellämme HENGESSÄ JA
TOTUUDESSA HERRASSAMME päivittäin HÄNEN VOIMASSAAN Ylitsevuotaviksi Astioikseen Täyttyen.

Me emme järjestä USKONNOLLISIA RITUAALEJA, vaikka voimmekin nauttia vertauskuvallisen HERRAN ASETTAMAN
MUISTOATERIAN, jotta MUISTAISIMME JOKAPÄIVÄISEN LEIVÄN JA VIININ ATERIOINNIN TÄRKEYDEN ELÄMISSÄMME
HERRASSAMME. Vesi ja viini eivät muutu HERRAMME VEREKSI ALTTARILLA, EIKÄ LEIPÄ MUUTU HERRAMME
RUUMIIKSI ALTTARILLA, joka näin valheellisesti uskotaan tapahtuvaksi Antikristillisessä kirkollisessa
sakramenttitoimitusrituaalissa. JEESUS NASARETILAINEN ANTOI KERRAN JA AINUTKERTAISESTI HENKENSÄ
SYNTIEMME PUOLESTA - SOVITUSUHRIN RISTILLÄ - JUMALAN UHRIKARITSANA, EIKÄ TUO UHRI TOISTU ENÄÄ
KOSKAAN!

SUUDELMA ON RAKKAUTEMME TUNNUSTUS rakkaalle lähimmäiselle. KUN me TERVEHDIMME toisia uskovia
´PYHÄLLÄ SUUDELMALLA´, me Ymmärrämme SEN TAPAHTUVAN HENGESSÄ JA TOTUUDESSA, jolloin TOIVOTAMME
toiselle uskovalle JEESUKSEN OPETUSLAPSELLE HERRASSAMME `RAUHAA TÄHÄN TALOON´ sanomalla
ystävällisesti ”RAUHAA” tai ”SHALOM”. Kyseessä on TERVEHDYS Valiittujen Ja Pyhien Keskuudessa ja TERVEHDYS
Tunnetaan RAUHAN LASTEN Kesken Uudestisyntyneissä hengissämme ARMON OSALLISUUDESSA siis
ANSIOTTOMASSA RAKKAUDESSA Kristuksen Ruumiissa HENGESSÄ JA TOTUUDESSA. Toisen Rauhan Lapsen
Toivottama ´RAUHA JÄÄ RAUHAN TALON YLLE` ARMON - ANSIOTTOMAN RAKKAUDEN - HENGESSÄ Keskellämme.

SE EI OLE sielullista LENTOSUUKKOJEN LÄHETTELYÄ tai POSKISUUDELMIA tai ITSENSÄ JUMALOITAVAKSI
HALLITSIJAKSI KOROTTAVAN MIELETTÖMÄN Pedon vallan alaisen PAIMENEN KÄDEN SUUTELEMISTA, jolla pyritään
korottamaan ihmisten ylläpitämän ja valtaa jäsentensä keskuudessa ajassa käyttävän kirkkoinstituution edustaman
Pedon vallan palvelijan asemaa Pedon vallan alaisuudessa vaeltavia ihmisiä antitotuudelliseen nöyryyteen ja
alamaisuuteen suutelueleellä pakottaen.
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Kristuksen Ruumiissa EI MYÖSKÄÄN OLE liturgisia Pedon vallan alaisten tunnustavia liturgisia värejä, tunnuksia ja
elekieltä maailmasta - JA NIITÄ EI Kristuksen Ruumiissa TUNNUSTETA. HERRASSA EI OLE PAAVEJA, PIISPOJA ja
KIRKKOHERROJA, mutta ON OPETTAJIA ja PAIMENIA. KRISTUKSEN RUUMIISSA YKSI ON HERRA - HERRA JEESUS
KRISTUS, JOKA ON Kristuksen Ruumiin PÄÄ - JUMALAN POIKA - JUMALAN SANA. 

ME EMME SUITSUTA sielullisesti ja teatraalisesti suitsutusastioilla TAI pirskottele vedellä toistuvasti seurakuntalaisia
näennäisesti ”pyhällä vedellä” teatraalisesti kuin siunaten. ME EMME PUKEUDU KAAPUIHIN tai MUIHIN
USKONNOLLISIIN VAATTEISIIN ja TUNNUKSIIN, koska HERRAMME JEESUS NASARETILAINENKAAN EI TEHNYT NIIN.
Meitä ON JUMALAN SANASSA VAROTETTU RAKENTAMASTA MAANPÄÄLLE IHMISKÄSIN UUTTA USKONNOLLISTA
JÄRJESTELMÄÄ, Kun HERRA TULI SEN VALHEELLISEN JÄRJESTELMÄN MAANPÄÄLLE PURKAMAAN ja
VAPAUTTAMAAN SYNNIN ORJAT JUMALAN LASTEN VAPAUTEEN HERRASSAMME Kristuksen Ruumiissa HENGESSÄ
JA TOTUUDESSA.

JUMALAN VALTAKUNTA EI TULE MAANPÄÄLLE IHMISSILMIN NÄHDEN VAAN SE ON MEISSÄ SISÄISESTI. Maailmassa
on ihmissilmin nähtävillä ANTIKRISTUKSEN RUUMIS - HÄVITYKSEN KAUHISTUS - ajassa, joka edustaa yhtenä
instituutiona JUMALAN POJAN ILMOITTAMAA Pedon valtaa ajassa. Emme tarvitse PYHÄN HENGEN
OSALLISUUDESSA ulkoisia tunnuksia. TUNNUSTAMME JEESUKSEN HERRAKSEMME suun todistuksin ja ELÄMME
ajallisen elämämme ISÄN TAHTOON henkemme, sielumme ja ruumiimme HENGEN VOIMALLA USKOSSA Taivuttaen
todistaessamme ELÄMÄLLÄMME KRISTUKSESSA lähellä oleville TEKOJEMME KAUTTA USKOSTAMME
VAPAHTAJAAMME.

ME OLEMME RIISUNEET POIS VANHAN MINÄMME ja JÄTTÄNEET TAAKSEMME SYNTIELÄMÄN maailmassa ja Pedon
vallan alaisuudessa. HERRA ITSE JOHDATTAA JOKAISEN Lampaansa ISÄN KOTIIN Uudestisyntyneisiin
ihmishenkiimme ajassa Puhuen. OLKAA KAIKESSA KUULIAISET JA USKOLLISET HERRAN ÄÄNELLE
SISIMMISSÄNNE ajatusten tavoin hengissänne Kuulemallenne HYVÄN PAIMENEN Puheelle HÄNEN Laumassaan
Vaeltaessanne maanpäällä ajassa. Rakastavan Jumalan siunausta ja Jeesuksen Kristuksen rauhaa. Valoa ja iloa.

Sananpaikka 5.11.2018: Sak. 6-8

Jukka

P.s. Saat jakaa sydämen kehotuksesta tämän HERRALTA 5.11.2018 SAADUN OPETUKSEN edelleen HERRAN
Lampaille.

www.ifitfi.com

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 5. marraskuuta 2018 klo 15.08
Vast. ott.: Pihlajamäki Ilkka <ilkka.pihlajamaki@evl.fi>

Tervehdys Ilkka,

jaan tämän alla olevan sähköpostin sydämen kehotuksesta tiedoksi myös sinulle tänään 5.11.2018. Valoa ja
iloa.

Jukka

www.ifitfi.com
[Lainattu teksti piilotettu]
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